АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2024                                                                                               № 40

г. Оха

О внесении изменений в

Положение об оплате труда

руководителей и специалистов

муниципального автономного

учреждения «Редакция газеты

«Сахалинский нефтяник»,

утвержденное постановлением

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» от 10.12.2021 № 779

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» от 15.01.2023 года № 19 «О повышении с 1 января 2024 года оплаты

труда работникам муниципальных учреждений муниципального образования

городской округ «Охинский», руководствуясь статьей 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда руководителей и

специалистов муниципального автономного учреждения «Редакция газеты

«Сахалинский нефтяник», утвержденное постановлением администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 10.12.2021 №

779:

1.1. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

                                               «Приложение №1

к Положению

об оплате труда руководителей

consultantplus://offline/ref=A57A7C9EE092E50C70B3B0EA52022CC443DA9B512CAC0FDB1DA1BCF54123156ECE17B7027DX1mEF

и специалистов автономного

учреждения «Редакция газеты

«Сахалинский нефтяник»

                                                  от 10.12.2021 № 779

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ РУКОВОДИТЕЛЕЙ И

СПЕЦИАЛИСТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ «САХАЛИНСКИЙ НЕФТЯНИК»

Наименование

должности

Требования к квалификации Должностн

ой оклад

Главный редактор  высшее профессиональное  образование и

стаж работы по специальности не менее 5

лет

16093

Главный

бухгалтер

Высшее образование - бакалавриат

Или высшее образование (непрофильное) -

бакалавриат и дополнительное

профессиональное образование -

программы профессиональной

переподготовки или среднее

профессиональное образование -

программы подготовки специалистов

среднего звена

или среднее профессиональное

образование (непрофильное) - программы

подготовки специалистов среднего звена и

дополнительное профессиональное

образование - программы

профессиональной переподготовки

 и стаж работы не менее пяти лет

бухгалтерско-финансовой работы при

наличии высшего образования или не

менее семи лет бухгалтерско-финансовой

работы при наличии среднего

профессионального образования

11589

Редактор

Высшее образование - бакалавриат в

области СМИ и стаж работы не менее

шести месяцев в должности

корреспондента

9554

Корреспондент  Высшее образование – бакалавриат, без

предъявления требований к стажу работы
9554

Контент-редактор Высшее образование – бакалавриат и стаж

работы не менее одного года работы в

должностях - публикатор, оператор ввода,

наборщик текста

9554

Специалист по

кадрам

Высшее профессиональное образование,

без предъявления требований к стажу

работы

7983

Корректор Среднее профессиональное образование,

без предъявления требований к стажу

работы

7983

Дизайнер-

верстальщик

Среднее профессиональное образование -

программы подготовки специалистов

среднего звена, без предъявления

требований к стажу работы

7983

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 января 2024 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский»  Н.В.Нуйкину.

Глава муниципального образования                        Е.Н.Михлик

городской округ «Охинский»